
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 4
78-500 Drawsko Pomorskie

ZARZĄDZENIE Nr 145/2011

BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia 20 września 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej

zarządzonych na dzień 9 października 2011 r.

Na podstawie art. 182 ust. l i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy

(Dz.U. Nr 21, póz. 112, Nr 26, póz. 134, Nr 94, póz. 550, Nr 102, póz. 588, Nr 134, póz. 777,

Nr 147, póz. 881, Nr 171, póz. 1016) i § 11 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia

11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach

głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu

Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej ( M.P. Nr 30, póz. 345), zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Odwołuje się p. Małgorzatę Jakubowską ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej

Nr 13 w Suliszewie w związku ze złożeniem przez nią pisemnego zrzeczenia się członkostwa.

2. W związku z odwołaniem ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 13 w Suliszewie

p. Małgorzaty Jakubowskiej, powołuje się do składu tej komisji p. Joannę Jadwigę Bacie zam.

Dalewo.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


